
 

 13 

 

Příloha č. 3 
Akceptace podmínek soutěže 
 
 
 
Vyhlašovatel: 
 
Statutární město Děčín 
Mírové náměstí 1175/5 
405 38 Děčín 4 
IČ: 00261238 
 
 
 
Navrhovatel: 
 
Jméno / Název:  
Sídlo:    
IČ:    
Jednající:   
Zastoupený:   
 
 
 
VEŘEJNÁ SOUTĚŽ O NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 
 
Pronájem restauračního zařízení „Pastýřská stěna“ 
 
Navrhovatel prohlašuje, že 
 

- souhlasí s veškerými podmínkami veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku - Pronájem 
restauračního zařízení „Pastýřská stěna “, které byly uvedeny v soutěžních podmínkách této 
soutěže, 

- veškeré informace, které navrhovatel uvedl ve svém návrhu, jsou pravdivé a úplné, přičemž nic 
podstatného nebylo zamlčeno, 

- veškeré předložené doklady jsou autentické, nebyly nijak měněny, 

- nejsou mu známy žádné okolnosti, které neuvedl ve svém návrhu, a které by mohly zásadním 
způsobem ovlivnit uzavření smlouvy s vyhlašovatelem nebo následné plnění této smlouvy, 

- nehrozí mu obchodní riziko takové povahy, že by bylo možno důvodně očekávat, že navrhovatel 
nebude schopen plnit své závazky ze smluvního vztahu s vyhlašovatelem, 

- seznámil se s předmětem nájmu, vč. veškeré dokumentace a proti stavu předmětu nájmu ani 
dokumentaci nemá žádných výhrad; po vyhlašovateli nebude požadovat jakékoli úpravy 
předmětu nájmu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
V …………………………dne …………………. 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Jméno/Název navrhovatele 
Jméno oprávněné osoby + funkce 
  


